referido servicio. 

El máximo a abonar por el presente servicio es un (1) Evento por año de vigencia de la 

prestación. El límite máximo de noches de hotel para mascotas será de dos (2) noches por 

cada evento y hasta por un límite máximo de $ 1.200 (pesos uruguayos mil doscientos) por 

cada noche de alojamiento del Animal Asistido. 

Es requisito excluyente para tener derecho al presente servicio que se presente la siguiente 

documentación sanitaria del animal, previo al ingreso del mismo al hospedaje para mascotas: 

carné de vacunas al día, constancia de que se trata de un animal desparasitado y certificado de

[...]

un (1) año desde la contratación por parte del Beneficiario y serán renovados automáticamente, 

salvo que el Beneficiario manifieste su intención de no renovarlo con una antelación mínima de 

treinta (30) días. 

DECIMOTERCERO: PRECIO DE VENTA AL PUBLICO 

El precio mensual de venta al público del plan integral será de $ 199 (pesos uruguayos ciento 

noventa y nueve IVA incluido por Beneficiario. 

Los precios serán reajustados en forma semestral el 1 de enero y de julio de cada año, de acuerdo 

al Índice de Precios al Consumo. 

El precio del servicio incluye los impuestos, tasas y gravámenes existentes en la República